3

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.03.2013 г. № 666-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти

 от 29.03.2012 г. № 1012-п/1 «Об утверждении  перечня
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа Тольятти»

В целях формировании муниципальных заданий в отношении муниципальных учреждений городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 29.03.2012 г. № 1012-п/1 «Об утверждении  перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа Тольятти» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости», 07.07.2012 №35, 27.09.2012 № 105) следующие изменения:

1.1. Пункты: 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112 Раздела  «Прочие работы» Части 2 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«

	105
	921 МФЦ
	Формирование, ответственное содержание и интеграция региональных и муниципальных информационных систем по вопросам местного значения и отдельным государственным  полномочиям, переданным органам местного самоуправления городского округа Тольятти в пределах наделенных Учредителем полномочий.

	Формирование, ответственное  содержание муниципальных информационных систем
	В интересах общества в целом
	Количество информационных систем

	106
	921 МФЦ
	Осуществление обработки персональных данных граждан (сбор, запись,  систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передача (распространение, предоставление доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) с применением информационных технологий и технических средств, с соблюдением конституционных прав граждан.
	Осуществление обработки персональных данных граждан с применением информационных технологий и технических средств
	В интересах общества в целом
	Количество записей

	107
	921 МФЦ
	Осуществление полного комплекса мероприятий по организации социальных выплат и других выплат, определяемых Учредителем.
	Осуществление социальных выплат
	Физические  лица
	Количество человеко-выплат

	108
	921 МФЦ
	Геодезическая и картографическая деятельность в пределах своей компетенции:
• Топографо-геодезическая деятельность;
• Картографическая деятельность, включая деятельность в области наименований географических объектов;
• Деятельность, связанная с подготовкой картографической и космической информации, включая аэросьемку.
	Создание и ведение цифровой картографической основы, в том числе топографо-геодезическая съемка
	В интересах общества в целом
	Количество объектов

	109
	921 МФЦ
	Формирование, хранение и обработка муниципальных геоинформационных ресурсов и информационное обеспечение принятия управленческих решений органов местного самоуправления в пределах своей компетенции; предоставление услуг в области геоинформационных технологий.
	Формирование, хранение и обработка муниципальных геоинформацион-ных ресурсов и информационное обеспечение принятия управленческих решений органов местного самоуправления в пределах своей компетенции; предоставление услуг в области геоинформацион-ных  технологий
	В интересах общества в целом
	Количество модулей

	110
	921 МФЦ
	Информационное и техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления при начислении и учете платы за наем по договорам социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда.
	 Информационное и техническое обеспечение деятельности  при начислении и учете платы за наем по договорам социального найма жилого помещения муниципального жилого фонда
	В интересах общества в целом
	Количество документов

	111
	921 МФЦ
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе в электронной форме, по принципу «одного окна».
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» (прием, регистрация и выдача в едином месте необходимых документов физическим и юридическим лицам при предоставлении государственных и муниципальных услуг).
	Физические и юридические лица
	Количество обращений

	112
	921 МФЦ
	Информирование  граждан об объектах инфраструктуры городского округа Тольятти
	Информирование  граждан об объектах инфраструктуры городского округа Тольятти
	Физические и юридические лица
	Количество обращений

».
1.2. Раздел  «Прочие работы» Части 2 приложения к Постановлению дополнить пунктами 114 и 115:

«

	114
	921 МФЦ
	Обеспечение работоспособности вычислительной техники, операционных систем, программного обеспечения, баз данных, информационных и автоматизированных систем, находящихся в распоряжении мэрии городского округа Тольятти.
	Обеспечение работоспособности персональных компьютеров и установленных на них операционных систем и программного обеспечения, находящихся в распоряжении мэрии городского округа Тольятти
	В интересах общества в целом
	Количество единиц техники

	115
	921 МФЦ
	Техническое обеспечение предоставления персонализированного доступа работникам мэрии городского округа Тольятти и иным субъектам информационной деятельности (физические и юридические лица, владеющие информацией, подлежащей раскрытию в соответствии с законодательством РФ), для создания и ведения закрепленного за ними раздела Официального портала мэрии городского округа Тольятти и проведение обучения работников, ответственных за размещение информации на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти.
	Техническое сопровождение портала мэрии городского округа Тольятти.
	В интересах общества в целом
	Бесперебойная работа портала мэрии

».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.
Мэр

                              С.И.Андреев